
UCHWAŁA NR XLVI/471/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r.,
poz. 1875, zm. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1073, zm. poz. 1566), w związku z uchwałą
Nr XVIII/227/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec, zmienioną
uchwałą Nr XXXV/362/2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 kwietnia 2017 r.,

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Bolesławiec, zwaną dalej zmianą studium;

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) załącznik nr 1 - ujednolicony tekst studium;

2) załącznik nr 2 - ujednolicony rysunek studium w skali 1:10 000 - uwarunkowania zagospodarowania
przestrzennego miasta Bolesławiec;

3) załącznik nr 3 - ujednolicony rysunek studium w skali 1:10 000 - kierunki zagospodarowania przestrzennego
miasta Bolesławiec.

3. Do projektu zmiany studium nie wniesiono uwag wymagających rozstrzygnięcia, w sposób określony
w art. 12 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVI/463/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie
uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec.

§ 3.Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 6BF50462-C4D7-441C-A5F4-D071C2EA3515. Podpisany Strona 1


